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Donjeta Muji Kolgeci
Gjilan, Kosove.
+38345430441

Donjeta.muji1@gmail.com

Kosovare
23.04.1996

Femer
Logopede

- puné 3 muaj né Mihir né Shkollén Fillore té Mesme té Ulét “Vesel Muja”, 2019.

-pune 2 muaj né Obiliq né Shkollen Fillore t&¢ Mesme té Ulét “lbrahim Rugova’, 2017.

- puné 4 muaj né Handikos né Gijilan, 2018.

- puné private me femijé me cregullime.

-pune vullnetare 2 muaj né Gjilan ne Spitalin e pérgjithshém né Gjilan né repartin e psikiatrisé, 2018.
- pune praktike 2 muaj né Gjilan né Shkollé Fillore t&¢ Mesme té Ulét “Thimi Mitko™, 2017.

-pune praktike 2 muaj ne Gjilan ne Shkollen Fillore t&é Mesme té Ulét “Selami Hallag”, 2016.

- puné ne kopshtin dhe institucionin parashkollor “Piramida’- Fushé Kosov, 2020-2022

- Kordinatore ne Qendren Terapeutike Heimerer/ Terapiste- Prishting, 2020 ku vazhdoj ende te punoj.
- Pergjegjese per praktik ne "Kolegjin Heimerer™- Prishting, 2023 ku vazhdoj ende te punoj.

- E Ri-Licencuar ne Logopedi nga Oda e Infermieréve,mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetsor té
Kosoves, 2024,
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Arsimi dhe trajnimet -Studime Master, né Kolegjin AAB, Drejtimi - Psikologji Organizative dhe Sociale, Viti i studimeve:
2019-2020.

_Shkollimi Themelor né Kolegjin Heimerer Drejtim: Logopedi né Prishtin. Viti akademik | studimeve.
2014 - 2017. Me noté mesatare 8.0

-Shkollén e Mesme té Mjekésisé, Drejtimi: | pérgjithshém, né Gjilan,

-Shkollén Fillore "Ibrahim Urugi” né Bresalc;

-Trajnime t& ndryshme gjaté shkollimit t& mesem,

- Trajnim: “Rehabilitimi i fémijéve me implant koklear”, 2017;

- Konferenc: “Mésuesi né bashkpunim®, 2019;

- Konferenc: Konverenca e IlI-té shkencore” Teaching by science on stage” 2018

- Konferenc: “Inovacion dhe Shkenca Né Edukim®, 2019;

- Konferenc” Cooperating-an ideal approaxh for logopedic treatment”, 201 8,

-Kurse té Gjuhés Angleze - Nivelin 1, 2014

- Trajnim pér “Edukimi seksual Inklusiv- Rritja mosha zhvillimore e fémijeve me nevoja té veganta (0-12
vieq), 2023;

- Trajnim pér “Edukimi seksual inklusiv- Trupi dhe raportet intime pér femijet e moshés 12+, 2023;
Konferenc: Konferenca e 14-té nderkombétare e shkencave shéndetésore- Transformimi | shkencave
shéndetésore pémes inovacionit dhe hulumtimit té bazuar né evidence, 2023;

‘Workshop pér “Diagnostikimi | cregulliméve té artikulimit dhe pérdorimi prakiik | testit té artikulimit™-
2024,

“Workshop pér “Diagnostikimi | véshtérsive né lexim dhe shkrim”. 2024;

_Konferenc: Konferenca e 15-t& ndérkombétare e shkencave shéndetésore- Udhékrygi | shéndelésis,
edukimit dhe teknologjis€, 2024;

-KONGRESI | II-TE NDERKOMBETAR | OIK, 2024;

- Trajnim né “EVP pér profile té vecanta — Logopedi’, 2024;

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés | Gjuha shqipe

Aftési sociale dhe kompetenca | Puné né grupe, e shogérueshme, bashkepunuese, kreative

Aftési kompjuterike dhe | Zotéroj mjaft miré pérdorimin e Pakos sé Offisit té programeve sig jané: EXEL, WORD, POWER
kompetenca POINT, Kompjuterin, internetin.
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